
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-16897376-GDEBA-DGIIOMA - Designación agentes a Planta Temporaria
Transitoria Mensualizada

 
VISTO el expediente EX-2020-16897376-GDEBA-DGIIOMA por el que se propicia la
designación de cuatro (4) agentes como personal de Planta Temporaria Transitoria Mensualizada
en el marco de la Ley N° 10.430 en los agrupamientos que en cada caso se establecen y por su
categoría de inicial, la Ley Nº 6982 (T.O. Decreto 179/87), y,

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes, el señor Presidente eleva propuesta para la designación como personal
en Planta Temporaria Transitoria Mensualizada de Nicolás ZIAURRIZ (D.N.I. 38.039.327, clase
1994, agrupamiento administrativo), Fernanda Micaela LAMPONI ALEGRE (D.N.I. 38.827.630,
Clase 1995, agrupamiento Administrativo), Milagros REINALDO (D.N.I. 41.140.659, Clase 1998,
agrupamiento Servicio), Ever Inés TELLO (D.N.I. 36.512.126, Clase 1991, agrupamiento
Administrativo), en el marco de la Ley N° 10.430 en los agrupamientos que en cada caso se
establecen y por su categoría de inicial, a partir del 1° de noviembre de 2020 conforme luce en el
orden 3;

Que en el orden 5, se adjunta copia de D.N.I, Curriculum, Declaración Jurada, planilla de datos
personales y contacto, analítico y constancia de CUIL de la agente Fernanda Micaela LAMPONI
ALEGRE;

Que en el orden 6, se adjunta la copia de D.N.I, Curriculum, planilla de datos personales y
contacto y analítico de la agente Ever Inés TELLO;

Que en el orden 7, se adjunta la copia de D.N.I, Curriculum, Declaración Jurada, planilla de datos
personales y contacto, analítico, antecedentes penales de nación y constancia de CUIL del agente
Nicolás ZIAURRIZ;

Que en el orden 8, se adjunta la copia de D.N.I., planilla de datos y contacto, declaración jurada y



Curriculum de la agente Milagros REINALDO;

Que en el orden 9, la Dirección de Recursos Humanos señala que las presentes designaciones se
encuadran en los artículos 111 inciso d) y 117 de la Ley Nº 10.430 (T. O. Dec. Nº 1869/96),
reglamentado por decreto Nº 4161/96;

Que el Departamento de Coordinación del Directorio, deja constancia que el Directorio, en su
reunión del día 21 de agosto de 2020, según consta en ACTA 35, RESOLVIO: propiciar ante el
Poder Ejecutivo la designación en Planta Temporaria, como Personal Transitorio Mensualizada en
los términos de la Ley Nº 10.430, de los agentes Nicolás ZIAURRIZ, DNI N° 38.039.327, clase
1994 con funciones en el Agrupamiento Administrativo; Fernanda Micaela LAMPONI ALEGRE,
DNI N° 38.827.630, clase 1995, con funciones en el Agrupamiento Administrativo; Milagros
REINALDO, DNI N° 41.140.659, clase 1998 con funciones en el Agrupamiento Servicios; y Ever
Inés TELLO, DNI N° 36.512.126, clase 1991, con funciones en el Agrupamiento Administrativo, en
su categoría inicial y a partir del 1° de noviembre de 2020;

Que el Directorio resolvió la presente medida en uso de las facultades conferidas en la Ley N°
6982 (T. O. Dec. 179/87).

Por ello;

 

EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO DE OBRA MEDICO ASISTENCIAL

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Propiciar ante el Poder Ejecutivo la designación en Planta Temporaria, como
Personal Transitorio Mensualizada en los términos de la Ley Nº 10.430, de los agentes Nicolás
ZIAURRIZ, DNI N° 38.039.327, clase 1994 con funciones en el Agrupamiento Administrativo;
Fernanda Micaela LAMPONI ALEGRE, DNI N° 38.827.630, clase 1995, con funciones en el
Agrupamiento Administrativo; Milagros REINALDO, DNI N° 41.140.659, clase 1998 con funciones
en el Agrupamiento Servicios; y Ever Inés TELLO, DNI N° 36.512.126, clase 1991, con funciones
en el Agrupamiento Administrativo, en su categoría inicial y a partir del 1° de noviembre de 2020.

ARTICULO 2°. Registrar. Notificar a los interesados. Pasar a la Dirección de Recursos Humanos.
Cumplido, archivar.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESO-2020-1914-GDEBA-IOMA
	fecha: Martes 25 de Agosto de 2020
		2020-08-25T15:33:10-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Homero Federico Giles
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Instituto de Obra Médico Asistencial
		2020-08-25T15:33:12-0300
	GDE BUENOS AIRES




